

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### **PODER LEGISLATIVO**

(e-DOLM)

PORTO FERREIRAJ ESTADO DE SÃO PAULO

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017.

www.camaraportoferreira.sp.gov.br

Segunda-feira, 07 de junho de 2021.

Edição nº 242

Página 1 de 2

#### **MISSÃO**

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o intuito de dar publicidade e maior transparência aos atos oficiais da Câmara Municipal Porto Ferreira. Publicado de exclusivamente no portal www.camaraportoferreira.sp.gov.br, uma ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

## \*\*\* MESA DIRETORA

**PRESIDENTE** 

Alan João Orlando

**VICE-PRESIDENTE** 

Sérgio Rodrigo de Oliveira

1ª SECRETÁRIA

Luciane Lourenço Pereira de Sousa

2ª SECRETÁRIA

Priscila Franco de Oliveira

\*\*\*

### **PORTARIA Nº 12/2021**

ALAN JOÃO ORLANDO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE: Conceder ao Servidor José Gomes da Silva Filho portador do R.G. 23.371.406-6, funcionário efetivo da Câmara Municipal no cargo de Contador, 10 (dez) dias de férias em pecúnia, 20 (vinte) dias de férias em gozo com início em 07/06/2021 e término em 26/06/2021, referente ao período aquisitivo de 02/06/2020 a 01/06/2021.

REGITRE-SE E CUMPRA-SE. DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.

Secretaria da Câmara Municipal de Porto Ferreira, 01 de junho de 2.021.

ALAN JOÃO ORLANDO PRESIDENTE

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, na data supra.

MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA DIRETOR GERAL



#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO-PODER LEGISLATIVO-(e-DOLM)

Segunda-feira, 07 de junho de 2021.

Edição nº 242

Página 2 de 2

## COMUNICADO AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Porto Ferreira, por meio das Comissões de Justiça e Redação e Finanças e Orçamento, realiza audiência pública para discussão do Projeto de Lei nº 13/2021 na terça-feira, 08 de junho de 2021, às 17 horas.

O projeto em discussão dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de 2022 e dá outras providências.

A audiência será transmitida pelo Facebook e pelo YouTube da Câmara Municipal e os munícipes que quiserem participar com perguntas e sugestões poderão enviar por meio dos comentários da transmissão. Também será permitida a participação presencial, restrita aos primeiro 18 munícipes que adentrarem no Plenário Syrio Ignátios.

Sala das Comissões Permanentes, 01 de junho de 2021.

#### Renato Pires da Rosa

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

#### Sérgio Rodrigo de Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO